OSTRYGI świeże Holsztyńskie i Angielskie, nadeszły do

Handlu Antoniego Bysieriskiego, przy Saskim placu, w domu W.
Skwarcowa.

Dziś i codziennie oaNalewkach przy ogrodzie Krasińskich, od
4ej do 6ej, widowisko wyuczonych zwierząt P. Ca-sanovy.

W Drukarni Knrjera W arsz:.— Wolno drukować. W arszaw a i . 15 (27) Lutego 1854 r.— Cenzor, F. Sobietzczański.